PYTANIA I ODPOWIEDZI  

CZĘŚĆ III
POSTĘPOWANIE: DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, MATERIAŁÓW DIAGNOSTYCZNYCH, MEDYCZNYCH ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ I SERWET OPERACYJNYCH
Pytanie 27
Czy Zamawiający  w Części 5    w poz. 24  wymaga zaoferowania Szczoteczek cytologicznych, których efektywność została klinicznie udokumentowana?

Odpowiedź: Nie wymaga 
Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści w Części 5 poz.  25 szczoteczkę typu Cervex-Brush Combi o włoskach bocznie ułożonych, równoległych do trzonu, której środkowa usztywniona część posiada włoski położone prostopadle do trzonu, co umożliwia jednoczesne pobranie zwiększonej ilości komórek gruczołowych z kanału szyjki macicy oraz komórek nabłonka płaskiego z szyjki i strefy transformacji?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części 5 poz. 24 i 25 do odrębnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 30 
Czy Zamawiający w Części 52  wymaga aby próżnociąg położniczy był wyposażony w wewnętrzny samoograniczający system bezpieczeństwa uniemożliwiający przekroczenie bezpiecznego poziomu wytworzonego podciśnienia, które mogłoby prowadzić do urazów w obrębie główki płodu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
Pytanie 31  Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca ponosi wyłączną i pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody, za wyjątkiem uszkodzeń powstałych z winy użytkownika, powstałe u Zamawiającego i osób trzecich w związku z zastosowaniem dostarczonego przez Wykonawcę towaru niespełniającego wymogów określonych w umowie”?

Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy
Pytanie 32  Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, przedmiotu dostawy, o ile zmniejszenie nie jest większe niż 20% wartości ogólnego zamówienia”?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy
Pytanie 33  Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zamówienia wycofanego asortymentu objętego niniejszą umową, bądź przyjęcia produktu zastępczego o tych samych parametrach”?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy 
Pytanie 34  Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  

„… w terminie do 7 dni roboczych od daty dostarczenia reklamowanego asortymentu.

Procedura reklamacji wymaga zwrotu wadliwego urządzenia, aby możliwe było przeprowadzenie ekspertyzy”?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy 
Pytanie 35  Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  

„Po uznaniu reklamacji za zasadną dostarczenie towaru nieobarczonego wadą w terminie 3 dni roboczych. W przypadku odmowy uwzględnienia reklamacji Wykonawca szczegółowo uzasadnia swoje stanowisko, w terminie 3 dni roboczych od dnia przesłania informacji o odmowie uwzględnienia reklamacji”?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy 
Pytanie 36 Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  „..,opóźnienia w dostarczaniu przedmiotu zamówienia, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę                umowną w wysokości 0,3% wartości przedmiotu danego zamówienia wyrobów nie dostarczonych w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy
Pytanie 37 Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  

„W przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu zamówienia dłuższego niż 3 dni robocze, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo nabycia rzeczy objętych danym Zamówieniem u osoby trzeciej (zakup interwencyjny) oraz obciążenia Wykonawcy różnicą kosztów wynikającą z ceny określonej w ofercie Wykonawcy i ceny nabycia u osoby trzeciej”?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy 
Pytanie 38  Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub opóźnienia w udzieleniu odpowiedzi  na reklamację Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wartości reklamowanego przedmiotu zamówienia,  za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego  na usunięcie wad lub odpowiednio od dnia o którym mowa w § 5 ust. 2”?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy 
Pytanie 39  Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„… w wysokości 8% niezrealizowanej wartości umowy brutto”?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy 
Pytanie 40  Dotyczy warunków umowy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się nie zbywać bez zgody Zamawiającego swoich wierzytelności wynikających   z niniejszej umowy, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy 
Pytanie 41 Dotyczy warunków umowy § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy 
Pytanie 42  Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Umowa może zostać rozwiązana przez Zamawiającego, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w trybie natychmiastowym w sytuacji trzykrotnego nienależytego wykonywania umowy przez Wykonawcę”?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami umowy 
Pytanie 43 Dotyczy zapisów umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja
Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.
Pytanie 44  Dotyczy Zadanie nr 12, pozycja nr 2, 3, 10:
 Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment stanowi element systemu dokumentacji. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 

Pytanie 45 Dotyczy Zadanie nr 14: 
Czy Zamawiający dopuści rękawy o wytrzymałości na rozciąganie na mokro liniowo min. 1,5 kN/m, poprzecznie min. 0,8 kN/m; wytrzymałości na przepuklenie na sucho min.350 kPa, na mokro min. 60 kPa?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 

Pytanie 46  Dotyczy Zadanie nr 14, pozycja 1: 
Czy w miejsce rękawa 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 


Pytanie 47  dot. zadania nr 8 – Okularki do fototerapii noworodków
 Czy Zamawiający dopuści okularki w następujących rozmiarach:, Micro - poniżej 28 cm, Small – 28- 34 cm oraz Large – powyżej 34 cm ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
 Pytanie 48  dot. zadania nr 8 – Okularki do fototerapii noworodków 
Czy Zamawiający wymaga aby okularki posiadały badania dotyczące nie przenikania fal świetlnych w zakresie min. 99.9 %?. Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okularki należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod katem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji, dlatego tak ważne jest aby okularki do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.
Odpowiedź: Nie wymaga
Pytanie  49  dot. zadania nr 8 – Okularki do fototerapii noworodków 
Czy w związku, z coraz częstszym występowaniem na oddziałach zapalenia spojówek u noworodków, Zamawiający wymaga, aby okularki posiadały wklęśnięcia od strony oczodołów, co umożliwia fizjologiczne nawilżenie oka poprzez naturalny ruch powieką?
Odpowiedź: Nie wymaga 
Pytanie 50  dot. zadania nr 8 – Okularki do fototerapii noworodków 
Czy Zamawiający dopuszcza aby okularki składały się z dwóch niezależnych części oraz posiadały dwa rzepy o długości około 24 mm, do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego dopasowania do główki dziecka?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 51

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 3 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 52
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 3 z pakietu 10 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
